Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sccial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Farticipaciones y Aportacionas
Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Ctras Ayudas
Ingresos Derivados de Finarciamientas
Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Cras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Pub ica
Inversiones Financieras v Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Putlica
Superdvit / Déficit

Ui
24,635,957.00

0.00

0.00

0.00

0.00
900,000.00
0.00
28,268,073.00
0.00
467,884.00
0.00
24,635,957.00
5,021,132.50
4,097,807.47
13,441,468.94
1,000,000.00
488,000.00
587,548.29
0.00

0.00

0.00

0.00

23,646,889.84 23,646,889,
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
534,280.00 534,280.00
0.00 0.00
22,644,725.84 22,644,725.84
0.00 0.00
467,884.00 467,884.00
0.00 0.00
22,883,943.37 22,863,943.37
4,053,923.63 4,053,923.63
3,978,267.89 3,978,267.89
13,207,749.83 13,207,749.83
1,000,000.00 1,000,000.00
56,453.73 56,453.73
587,548.29 587,548.29
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
762,946.47 762,946.47

q
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

23,268,073.00

22,644,725.84 22,644,725.84

.P. Andrea Jiménez Patifio

Ingresos Prep 0s 23,268,073.00 22,644,725.84 22,644,725.84
Recursos Fedzrales
Recursos Estatales
Otros Recurscs de Libre Disposicion
Etiquetado 1,367,884.00 1,002,164.00 1,002,164.00
Recursos Fedarales 900,000.00 534,2£0.00 534,280.00
Recursos Estztales 0.09 0.00 0.00
Otros Recursas de Transferencias Federales Etiquetadas 467,884.00 467,864.00 467,884.00
Superdvit / Déficit 24,635,957.00 23,646,889.84 23,646,869.84
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